## РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ



## МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

## ПРИКАЗ

*07. 05.* 2024 г.

Nº 259-N

## г. Назрань

О внесении изменений в приказ Минобрнауки Ингушетии от 21.02.2024 г. № 76-п «Об организованном окончании 2023/2024 учебного года в общеобразовательных организациях Республики Ингушетия и проведении государственной итоговой аттестации выпускников»

В целях обеспечения организованного окончания 2023/2024 учебного года в общеобразовательных организациях Республики Ингушетия приказываю:

- 1. Внести изменения в п. 3.2. приказа Минобрнауки Ингушетии от 21.02.2024 г. № 76-п «Об организованном окончании 2023/2024 учебного года в общеобразовательных организациях Республики Ингушетия и проведении государственной итоговой аттестации выпускников», изложив его в следующей редакции:
- провести торжественные линейки, посвященные Последнему звонку,
  22 мая 2024 года.
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра образования и науки Республики Ингушетия 3.С. Падиеву.

A Musee see